
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

11.12.2024 селище Ємільчине №285

Про внесення змін в адресу
гаражного боксу в селищі
Ємільчине по вулиці Соборна,45-В

Керуючись п. 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтями 261 -265, 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,

розглянувши звернення гр.Матяша Михайла Григоровича, жителя м.Київ, проспект
******* будинок ******; ВИТЯГ з Державного реєстру речових прав №404359013 від
19.11.2024р.;  ДОГОВІР купівлі-продажу об’єкта малої приватизації – окремого майна –
гаражного боксу загальною площею 84,8 кв.м, за адресою: Житомирська обл., Звягельський
р-н, селище Ємільчине, вул.Соборна,45-В за результатами аукціону із зниженням стартової
ціни від 19.11.2024 р. НТО708097, НТО708098, НТО708099, посвідчений приватним
нотаріусом Звягельського нотаріального округу Житомирської області Лінкевич Броніславом
Адамовичем, зареєстрований у реєстрі №3461; Технічний паспорт на гараж, виготовлений
12.01.2023 року КП «Новоград-Волинське міжміське бюро технічної інвентаризації»
Житомирської обласної ради, реєстраційний номер документа ТІ01:7626-9171-5196-6647

у зв’язку із необхідністю упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна,
виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ :

1.Внести зміни в  адресу об’єкту нерухомого майна – гаражний бокс гр. Матяша Михайла
Григоровича:

- з Житомирська область, Звягельський район, селище Ємільчине, вулиця Соборності,
будинок 45-В; селище Ємільчине, вулиця Соборна, будинок 45В
- на Україна, Житомирська область, Звягельський  район, селище Ємільчине, вулиця
Соборна, будинок 45-В.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Ємільчинської
селищної ради №96 від 05.08.2022 р. «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна
(гаражі) Управління державної казначейської служби України у Ємільчинському районі
Житомирської області».
3.Головному спеціалісту апарату селищної ради Людмилі ШЕВЧУК невідкладно внести
інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної діяльності.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами виконавчого
комітету селищної ради Тетяну ЛІБЕРДУ.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


